BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 3010/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 21 de setembro de 2015

PORTARIA Nº3010/2015

ALTERA A PORTARIA 2630/2014.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA a Servidora MARA ANA DA SILVA, matrícula n.º 570, cargo estatutária de
Agente Administrativa, e como substituta a Servidora VITÓRIA HARTMANN, matrícula n.º 588, Chefe de Serviço,
para desempenhar suas funções no Posto Veterinário e Zootécnico, que se encontra junto a Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 21 DE SETEMBRO DE 2015.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

          EVANDRO LORENZ

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3328/uV4bS7N8Pl2hb3S7kETUi_Hk6eyr9Y52.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3328/uV4bS7N8Pl2hb3S7kETUi_Hk6eyr9Y52.pdf